

S.C. CARREFOUR ROMANIA S.A.
 com./an: J40/7766/2007
 RO11588780



Carrefour
FACTURA

Cumparator: GRADINITA DE COPII NR.240
 Nr.ord.reg.com./an: -
 Cod fiscal (C.I.F.,CNP): 4400930
 Sediul: ALEEA ROTUNDA NR. 1, SECTOR 3
 Judetul: BUCURESTI
 Contul: -
 Banca: -
 Sucursala: -

Bucuresti Sectorul 2, Strada Gara
 RASTRU, Nr. 4C, GREEN COURT
 BUCHAREST, Cladirea B, Etaj 4-7
 Pct. de lucru: Bucuresti, Str. Liviu Rebreanu,
 Nr. 4, Subsolul 2, Sector 3
 Tel: 0374.853.700
 Fax: 0374.853.790
 Contul: RO74 BRDE 450S V009 97684500
 Banca: BRD - GSG
 Sucursala: SMCC
 Capital Social: 241.500.000 lei

Nr. facturii: 2012010123
 Data (ziua, luna, anul): 25.09.2020
 Nr. aviz insotire a marfii:
 (daca este cazul)

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret unitar (fara T.V.A.) - RON -	Cota T.V.A.	Valoare fara T.V.A. - RON -	Valoare T.V.A. - RON -	Valoare Totala - RON -
0	1	2	3	4	5	6 (3x4)	7 (5x6)	8 (6+7)
1	8001480022584 - INALBITOR MULTI CURA	BUC	3,000	3,5294	19,00 %	10,59	2,01	12,60
2	3045206393003 - DEZ ANTICAL BAIE 500	BUC	10,000	11,4706	19,00 %	114,71	21,79	136,50
3	8717163931530 - GEL DEZIN.PINE DOMES	BUC	6,000	14,2437	19,00 %	85,46	16,24	101,70
4	8718114416496 - DEZINF ATLANTIC 2L D	BUC	6,000	14,2437	19,00 %	85,46	16,24	101,70
5	5946004013453 - ANTIBACT BUCAT IGIEN	BUC	10,000	13,6975	19,00 %	136,97	26,03	163,00
6	3045200700005 - DEZINF MULTISUPR 500	BUC	10,000	11,4706	19,00 %	114,71	21,79	136,50
	5946004010964 - DEZINF UNIV VERDE 4L	BUC	2,000	41,0924	19,00 %	82,18	15,62	97,80
	5946004013880 - DEZINF UNIV BLUE 4L	BUC	1,000	41,0924	19,00 %	41,09	7,81	48,90
9	5946004013880 - DEZINF UNIV BLUE 4L	BUC	1,000	41,0924	19,00 %	41,09	7,81	48,90
10	5946004013880 - DEZINF UNIV BLUE 4L	BUC	1,000	41,0924	19,00 %	41,09	7,81	48,90
11	5946035074614 - SOL FRIGIDER 500 ML	BUC	1,000	8,6975	19,00 %	8,70	1,65	10,35
12	5946035074614 - SOL FRIGIDER 500 ML	BUC	1,000	8,6975	19,00 %	8,70	1,65	10,35
13	5946035074614 - SOL FRIGIDER 500 ML	BUC	1,000	8,6975	19,00 %	8,70	1,65	10,35
14	5946035074614 - SOL FRIGIDER 500 ML	BUC	1,000	8,6975	19,00 %	8,70	1,65	10,35
15	5946035074614 - SOL FRIGIDER 500 ML	BUC	1,000	8,6975	19,00 %	8,70	1,65	10,35
16	5946035074614 - SOL FRIGIDER 500 ML	BUC	1,000	8,6975	19,00 %	8,70	1,65	10,35
17	5946035074614 - SOL FRIGIDER 500 ML	BUC	1,000	8,6975	19,00 %	8,70	1,65	10,35
18	5946035074614 - SOL FRIGIDER 500 ML	BUC	1,000	8,6975	19,00 %	8,70	1,65	10,35
19	5946035074614 - SOL FRIGIDER 500 ML	BUC	1,000	8,6975	19,00 %	8,70	1,65	10,35
20	5946035074614 - SOL FRIGIDER 500 ML	BUC	1,000	8,6975	19,00 %	8,70	1,65	10,35

1. Factura a fost platita conform cu Bonul Fiscal/Chitanta Client Nr.: 13, POS Nr.: 16, Nr. Tranzactie: 24047, din data: 25.09.2020.

Aceste produse nu sunt vandute in scopul recomercializarii
 Pretul produselor electronice si electrocasnice include taxa de timbru verde.

Total de plata factura curenta -RON- 840,34 159,66 1.000,00

Factura valabila fara semnatura si stampila conform prevederilor Codului fiscal	Date privind expeditia Numele delegatului: Buletin/Cartea de ide Mijlocul de transport: - nr: - Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de 25.09.2020	Semnatura de primire	Total de plata:	1.000,00
	Semnaturile			